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terras de Leon et de Caslella; el sl allquis mihi vel

t)bi -obsisfere volueut, et injuriam nobis fecerit,

guerram simul in cum vel unusquisque per se inea-

mus, usquequo lerFam illam mibi vel libi Ttacifice

dmiillat, fit postea libi eam prsebeam. Juro etiam si
thesaurum Toleti prius te habuero, lei liam partera
libi dabo, et duas lemane-iles mihi servabo.

Fiduciam qttam coinej Ratjmundus jecit tn manum
domini Dalmatii Getet:

A Si ego comes Raymundus non possum tlbl comlti

Henrico dare Toletum ut promisi, dabo libi Gallae-

ciam, tali paclo ul tu adjmes mihi acquirere totam,
leriam de Leon et de Caslella; et postquam inde

dominus pacilice fuero, dabo tibi Gallspciam, ut

. postquam eam tibi dedero, dinnllas mihi terras de

Leon et de Caslella. Igitur, Deo jubenle, sic quo-

que saucla Dei Ecclesia piis oralionibus inlervemat.
Amen.

STATUTA SANCTI HUGONIS

ABBATJS CLUNIACENSIS

Pro Alphonso rege Hispaniarum, tanquam insigni benefactore.

Omnibus fralribus ac filjis nostris in Cluniacjjnsi ]
coenobio Domino in. fide recla servientibus , tam

pia-senlibus quam futuus, frajcr Hueo abbas,
cueleslis regui prseiula et seternae felicilaliS/gaudia.

*Gon\enil, dilectissimi, ul sicut nos Patrum no-
Blrorum praecedentlum insiituta, eisi non ad ple--
niiiu, tamen, protti possumus, Jjdeliler observannjs,
ila etiam -el \os ea quse pro communi ulilitate fieri

decernimus, et de\ole suscipiali», et saluhriier ton-

seneiis, quateuus et vobis merilum obedieniise, el
illi. pro quibus lalia prsecipiuntur, proemiuin sem-

piternse' salulis accrescat.

Noium itaque sit fralernitati veslra>, prsecepisse
nos de domno Alpbonso Hispaniaj-um rege, nostio
fideli amico, q_ul lanla ac taha bona nobis fecit, et
adhtic indesinenter facit, ut neminem regum \el f
p incipum si\e priscis seu modernis temporibus, ei

comparare possimus, quod scilicet in oninibus bonis

qtise Domino largiente in nostro loco, \el in alus
no_lro jun subditis acta fueiint, specialem liabeat

participaiionem tam in vita quam post mortem.
Prselerea dedimus el in viia sua uinim psalraum,

id est, Exaudtat te Dominus, ad lioram tertiam sine
inlermissione canendum, et ad majorem missam
nnam collectam, id est, Quwstimus, omnipotens
Deus, simili modo, quandiu yixerit. Decrevimus

qttoque ut in die CcenoeDomini Iriginta pauperes

pro eo millantttr ad mandalum. Et in die sanclo
Pascha. ceniura nihilominus pauperes a camerario

pro eo reficianlur. El super bsec omnia staluimus,

B ut prsebendam quotidianam habeat in refecforio a<i

majorem mensam, quasi ss nobiscum epulalurus
sederet, quse uni pauperum Cliristl semper tribua-
tur pro salute animoe ejus, lam in vita quam in

morte.
Huic quoque mensurae bonoe, confertse, simul et

coagitatse supereflluentiam addere cupientes, dedi-
mus ei in ecclesia beatorum apostolorum Pelri et
Pauli nova, quam ip_e de propiis facultaiibus coit-
struxisse videtur, uniim allare de pra.Gipuis, quo
scilicet divina mysteria ibidem celebrata saluti ejus
valeant suffragari. Cum vero htijus lemporalis \itoa
cursum debito fine compleverit, exceptis officiis,

niissis, alque eleemosynis, quse pro illo agenda
sunl, uno anno in supradiclo allari missa speeiaii--

Q ler quotidie pro Ulo canalur. Anni\eisaria vero dies

ipsius ila per omnia agalur ,sicut pro doninoHen-.

rico imperaiore Auguslo; ad vesperas scihcetr ad

officium, et ad missam omnia signa langanlur,
trattus in cappis canalur, eadem missa ad cjus
altare decanteiur, duodecim pauperes reficiantur,

septem -diebus juslitia delur, excepta quolidiana,

prsebenda, quse in majori missa semper ponilur„
abnndans refectio a custode ecclesiae fratribus prse^

paretur. In lus autem omnibus quse de illo velpro
illo agi decrevimus, in his, inquam, omnibus fit

Teginam ejus conjugem devolissimam fieri volumus

parlitipero. Insuper duodecim pauperes ei in Coena

Domini concessimus, et _nanniversarium ejus. sicut

imperatricis Agnetis agi censuimijs._. v'

STATUTA EJUSDEM.

Recipit Lambertum abbatem S. Bertini veluti proprium Gluniaci monachum.

HCGO,divina gralia Cluniacensis coenobiia1>bas,
jruncus ffairjbus ac filiis nostris, tam prsesentibus

quam fulurjs, post sanclae conversationi. insigula»
beala* vjtx gaudia»